
ZARZĄDZENIE NR 344/2020

BURMISTRZA GOSTYNIA

z dnia 18 czerwca 2020 r.

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Gostyniu

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu

przemocy w rodzinie (t.j. Dz. U. z 2020., poz. 218) oraz uchwały nr XII/175/19 Rady Miejskiej

w  Gostyniu  z  dnia  12  grudnia  2019  roku  w  sprawie  trybu  i  sposobu  powoływania

i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gostyniu oraz szczegółowych warunków

jego funkcjonowania (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2019 r., poz. 11029)

zarządzam, co następuje:

§ 1.1.  Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny w Gostyniu, zwany dalej Zespołem.

2. Ustala się poniżej skład osobowy Zespołu:

1) Karol Jasiak – kierownik Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gostyniu;

2) Honorata  Grzemska  –  zastępca  kierownika  Miejsko  -  Gminnego  Ośrodka  Pomocy

Społecznej w Gostyniu;

3) Magdalena  Rajewska  –  pełnomocnik  ds.  profilaktyki  i  rozwiązywania  problemów

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii Urzędu Miejskiego w Gostyniu;

4) Mirosław Sobkowiak – dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu;

5) Justyna Cała – prokurator Prokuratury Rejonowej w Gostyniu;

6) Rafał  Jarecki  –  kierownik  Zespołu  Kuratorskiej  Służby  Sądowej  Sądu  Rejonowego  

w Gostyniu;

7) Mariusz Piotrowski – kurator zawodowy ds. nieletnich Sądu Rejonowego w Gostyniu;

8) asp.  szt.  Agnieszka  Pernak  –  kierownik  Rewiru  Dzielnicowych  Komendy  Powiatowej

Policji w Gostyniu;

9) Hanna  Sobierajska  –  pielęgniarka  Zespołu  Pielęgniarek  Środowiskowych  „MEDA”  

w Gostyniu;

10) Łukasz Wawrzynowicz – pełnomocnik ds. jakości i kontroli wewnętrznej Samodzielnego

Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu;

11) Anna Sowula – kierownik Bonifraterskiego Ośrodka Interwencji Kryzysowej i Wsparcia dla

Ofiar Przemocy w Rodzinie w Piaskach;

12) Katarzyna Smektała – dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 5  im. ks. Franciszka Olejniczaka



w Gostyniu;

13) Małgorzata Wesołowska – dyrektor Przedszkola Miejskiego nr 4 w Gostyniu;

14) Iga Migdalska-Roszak – psycholog Szkoły Podstawowej Nr 1  z Oddziałami Integracyjnymi

im. Czarnego Legionu w Gostyniu.

§  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  kierownikowi  Miejsko  -  Gminnego  Ośrodka

Pomocy Społecznej w Gostyniu

§ 3.  Traci moc Zarządzenie Nr 810/2018 Burmistrza Gostynia z dnia 17 września 2018 r.

ze zm.

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

/-/ mgr inż. Jerzy Kulak



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 344/2020

Burmistrza Gostynia

 z dnia 18 czerwca 2020 r.

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Gostyniu

Uchwała Nr XII/175/19 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia  12 grudnia 2019 r. w sprawie

trybu i sposobu powoływania o odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gostyniu

oraz  szczegółowych  warunków  jego  funkcjonowania  w  §  1  wskazuje,  że  członków  Zespołu

powołuje i odwołuje Burmistrz Gostynia, na pisemny wniosek Kierownika Miejsko - Gminnego

Ośrodka Pomocy Społecznej w Gostyniu, ustalając jego skład osobowy w drodze zarządzenia.

Podstawą prawną powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Gostyniu przez Burmistrza

Gostynia jest art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie,

natomiast jego skład został określony w ust. 3-5 cytowanego powyżej artykułu.

Zespół Interdyscyplinarny w Gostyniu będzie działał na podstawie porozumień zawartych

między  Burmistrzem  a  upoważnionymi  przedstawicielami  podmiotów  wymienionych

w Zarządzeniu, co jest zgodne z art. 9a ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie.

Powołanie  nowego  składu  Zespołu  Interdyscyplinarnego  w  Gostyniu  związane  jest  ze

złożeniem rezygnacji z prac w Zespole przez kilku członków, a także z planowanym odejściem

jednego członka na emeryturę. Wobec powyższego zasadne jest powołanie nowego składu Zespołu.

Burmistrz

     /-/ mgr inż. Jerzy Kulak


